Версия: 06-2025
Техническое описание,
руководство по эксплуатации и паспорт
ВСТРАИВАЕМЫЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
СЕРИИ
MS-VORTEX

Рис. 1. Чертеж и габаритные размеры
L
L1×W1W1L1 D1
L
DW W
H H H
2.2. Характеристики по моделям
Модель Мощность Угол
излучения Световой поток
Размеры отверстия
для установки,
D1/L1×W1
Размеры корпуса
светильника,
D×H/L×W×H
MS-VORTEX-BUILT-R90-12W 12 Вт
20° 1318 лм
Ø75 мм Ø90×80 мм
40° 1394 лм
MS-VORTEX-BUILT-R110-20W 20 Вт
20° 2067 лм
Ø95 мм Ø110×105 мм
40° 2132 лм
MS-VORTEX-BUILT-R135-30W 30 Вт
17° 3104 лм
Ø120 мм Ø135×125 мм30° 3260 лм
50° 2650 лм
MS-VORTEX-BUILT-S170×90-2×12W 24 Вт
20° 2636 лм
155×75 мм 170×90×80 мм
40° 2788 лм
MS-VORTEX-BUILT-S210×117-2×20W 40 Вт
20° 4134 лм
190×95 мм 210×117×105 мм
40° 4264 лм
MS-VORTEX-BUILT-S250×140-2×30W 60 Вт
17° 6208 лм
230×120 мм 250×140×125 мм30° 6520 лм
50° 5300 лм
MS-VORTEX-BUILT-S90×90-12W 12 Вт
20° 1318 лм
75×75 мм 90×90×80 мм
40° 1394 лм
MS-VORTEX-BUILT-S117×117-20W 20 Вт
20° 2067 лм
95×95 мм 117×117×105 мм
40° 2132 лм
MS-VORTEX-BUILT-S140×140-30W 30 Вт
17° 3104 лм
120×120 мм 140×140×125 мм30° 3260 лм
50° 2650 лм
Рис. 2. Установка и подключение светильника